obecnie w królestwie Polskiem Kodexu, lecz
naddo sprostowanie dostrzeżonych w nim nie-
dostateczności zawierające. Zatwierdzamy ten
Kodex i ogłosić go niezwłocznie w Naszém kró-
lestwie Polskiem Nakazujemy. Wy nie omiesz-
kacie wydać wszelkie potrzebne rozporządze-
nia, celem wprowadzenia Kodexu tego w wy-
konanie od d. 20 grudnia (1 stycznia) 1847/8 r.

W Petersburgu d. 12 (24) marca 1847 r.

(podpisano) MIKOŁAJ.

Za zgodność: Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) Ig. Turkul.

Wczoraj rano o godzinie 8, Jego Cesarzka
Wysokość Wielki książę Michał Pawłowicz, wy-
jechał do miasta Radomia na spotkanie Jój
Cesarzkiej Wysokości Wielkiej księżny Heleny,
wracającej z zagranicy.